1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA YURUN FOOD GROUP LIMITED

中 國 雨 潤 食 品 集 團 有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號︰1068）

有關媒體報道的澄清公告

本公告由中國雨潤食品集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

應香港聯合交易所有限公司的要求根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規

則」)第 13.10 條刊發本公告。

謹此亦提述本公司日期為二零二零年十一月十七日、二零二一年二月二十三日、二零二

一年四月三十日、二零二一年五月二十五日、二零二一年五月二十七日、二零二一年八

月二十七日及二零二一年八月三十一日的公告，內容描述了 44 家有關子公司實質合併重

整的情況（「該等公告」）。除非文義另有界定，否則本公告所用詞彙應與該等公告所

界定者具有相同涵義。

近日，本公司注意到若干媒體報道稱雨潤重整方案獲通過。

本公司謹此澄清，按照管理人所示，有關媒體報道所提述的雨潤重整方案獲通過是涉及

另一個獨立的重整案件，而並非指 44 家有關子公司實質合併重整案（即中國江蘇省南京

市中級人民法院（「南京中院」）下發的(2020)蘇 01 破 40 號之一民事裁定書，裁定對 44

家有關子公司進行實質合併重整的案件）。

如本公司日期為二零二一年八月二十七日的公告所提及，44 家有關子公司已被管理人接

管，管理人於法律上及實質上對 44 家有關子公司擁有對內對外的控制權，44 家有關子公

司及 68 家接管範圍外子公司之賬目自二零二一年四月三十日起不再計入本公司的綜合賬

目內。

 2

按照管理人通知，截至本公告日期， 44 家有關子公司實質合併重整案的重整計劃的表決

過程尚在進行中。本公司將會跟管理人維持緊密溝通，並在獲得更新狀況後根據上市規

則之規定在合理可行的情況下儘快刊發公告向股東及潛在投資者提供詳情。

本公司董事會知悉本公司於今天本公司股份（「股份」）股價上漲，成交量增加。本公

司經作出在相關情況下有關本公司的合理查詢後，董事會確認除上文披露者外，並沒有

知悉任何導致本公司股份股價上漲或成交量增加之原因。董事會確認並沒有知悉任何必

須公佈以避免本公司股份出現虛假市場的資料，又或根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部

須予披露的任何內幕消息。

本公告乃承本公司之命作出。董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

主席

祝媛

香港，二零二二年一月四日

於本公告日，本公司之執行董事為祝媛及楊林偉；獨立非執行董事為高輝、陳建國及繆
冶煉。

*僅供識別